OTYET

OB UCMONHEHUW YYPEXXOEHWEM NMAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3NCTBEHHOMN AEATENLHOCTU

KOAb!
®opma no OKY[]| 0503737
Ha 01 sxBaps 2022 r. Nara 01.01.2022
Yupexaenue MBOY "Crpeneukas COLL" no OKIO|
O P
Yupegurens no OKTMO| 14658456
t opraHa, ocy no OKMO
10LLEro NONHOMOYUA yupeauTens nasa no BK]|
Bua ¢puHaHcoBOro obecneyenuns (AenTensHocTy) 4.cybeupun Ha rocyaap 0ro)
Mep 0CTb: p asn, rog
EauHMua namepenns: pyb W no OKEU 383
1. [loxoab! yupexaeHus
Koa Kop YTBep . Cymma
HaumeHoBanue nokasarens crpo- | aHanu- MNaHOBLIX uepe3 nuuesbie yepes 6aHKoBCkue yepes kaccy HEKaCCOBLIMU — S oG
L MKW HasHa4eHun cuera cyera YyUpeNaeHus onepauusMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[Hoxopwt - BCEro 010 21658 771,36 21 657 020,44 21657 020,44 1 750,92
[0X0Abl OT OKA3AHUA MNATHBIX YCNYT (PABOT),
KOMMEHCALIU BATPAT 040 130 21 658 771,36 21 657 020,44 21 657 020,44, 1750,92




2. Pacxopb! yupexpenus

Dopma 0503737 c.2

HaumeHosanve nokasarens

Kop
cTpo-
kv

Kog

adanu-

TUKN

YTeepxzexo

VicnonkeHo nnaxosbIx HasnayeHui

MNaHoBbIX
HasHaueHun

yepes nuuesble
cyera

4epes GaHKoBCKue
cyera

epea kaccy

HekaccosbiMu

yHp

wutoro

Cymma
OTKIOHEeHUs

2

3

4

5

6

9

10

Pacxopgt - Bcero
B TOM yucne:

PACXO/Ibl HA BbIMNIATBI NEPCOH
OBECIEYEHUS BBINONHEHWS o

OCYAAPCTBEHHbLIMU

ANY B LENAX
VHKLMI
(MYHALMNANHBIMY)

OPFAHAMM, KASEHHbLIMW YUPEXXOEHUAMMN,

OPFAHAMU YMPABJNEHWS I OCYOAPCTBEHHbLIMU
BHEBIODKETHLIMM dOHIAMU

(c1p. 110 + cTp. 130)

PACXO[bl HA BEINAATEI TEPCOHANY KA3EHHBIX

YUPEXXAEHWUA

(TP 111+ CcTp. 112 + crp. 113 + crp. 119)

DoHy onnartbl Tpyaa yupexgeHuin
e A R

200

21983 661,51

21 684 296,62

21684 296,62

299 364,89

17 506 722,80

17 506 639,83

17 506 639,83

82,97|

110

17 506 722,80,

17 506 639,83

17 506 639,83

82,97,

111

13 533 390,26

13 533 307,29

13 533 307,29,

82,97

Bauock: no 0

y cT
BLIMNATL! N0 ONnarTe Tpyaa paboTHUKOB 1 MHbIE BbINN:

PaboTHukaM yupexaenuit

3AKYIKA TOBAPOB, PAEOT WU YCITYT ansa
OBECMEYEHWA FOCYAAPCTBEHHbIX

(MYHULIMNATNHBIX) HYXX

(cTp. 220 + cp. 240)

WHBIE 3AKYNKU TOBAPOB, PABOT
OBECMEYEHUSA FOCYOAPCTBEHHI
(MYHVILIMFIAﬂbelX) HYXA

(cTp. 241 + c1p. 243 + CTP. 244 + cTp. 245 + cTp. 247)

wycnyr ans
bIX

IMpoyan 3akynka Tosapos, pabot u yenyr

3aKynka aHepreTudeckux pecypcos

VHBIE BIOKETHBIE ACCUrHOBAHUS
(cTp. 810 + cTp. 830 + CTp. 850 + cTp. 860)
= — e Y

YNIATA HANOrOB, CEOPOB U VHbIX MNATEXXEN
(cTp. 851 + c1p. 852 + crp. 853)
YNnara Hanora Ha UMyLLECTBO opraRvaaLumii i 3eMenbHoro

Hanora

Ynnata npouux Hanoros, cBopos

Ynnara uHbix nnatexe

119

3973 332,54

3973 332,54

3973 332,54

200

4198 473,58

3 899 709,82

3 899 709,82

298 763,76/

240

4 198 473,58

3 899 709,82,

3 899 709,82

298 763.76L

244

2974 775,98

2676 014,07

2676 014,07

298 761,91

247

1223 697,60

1223 695,75

1223 695,75

185

800

278 465,13

277 946,97

277 946,97,

518.16'

850

278 465,13

277 946,97

277 946,97|

518,16

851

269 127,00

269 127,00

269 127,00

852

7 000,00

7 000,00

7 000,00

853

2 338,13

1819,07|

1819,97,

518,1

Peaynerar (

| 450 ]

X

- 324 890,15

- 27 276,18

- 27 276,18




3. UcTouHmnkn huHaHcupoBaHusa aeduuuTa cpeacTs yupexaeHus ®opma 0503737 c.3
Koa Koa y Y < Cymma
HawumeHoBanue nokasarens CTpo- | aHanu- THEROBED. yepes nuuesbie yepe3 GaHKoBCKME yepea kaccy HEKacCoBbIMN — OTKINOHEHMS
L THKKA HasHaueHw cyera cyeta yupexaeHus onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
b P - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ crp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp.
820 + cTp. 830)
B TOM Yucne: 500 324 890,15 27 276,18 - 27 276,18 297 613,97,
8HYMPEHHUE UCMOYHUKU
3 HUX: 520 . , . = 3
,as;.:)-:(é}fue OGeHexHbix cpedcme 590 X - . Y . i
nocr P npouue 591 510 = i
BbIGbITUE AEHENHBIX CPEACTB 592 610 5 &
BHeWHUe UCMOYHUK T
W3 HUX: 620 & 3 3 = )




®opma 0503737 c.4

WcnonHeHo nnaHoBbix Ha3HaYeHuit

Koa Koa V.
Cymma
Haumetosanue nokasatens CTpo- | aHanu- MGNOBNX_ yepes nuuesble yepea BaHkoBckue yepea Kkaccy HEeKaccoBbIMU —— omnyouenml
L THKH Ha3Ha4eHum cyeta cyeta YuYpeXaeHus onepauvsamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
WMamereHue ocmamkoe cpedcme 700 X 324 890,15 27 276,18, - 27 276,18 297 613,97,
YBENUYEHUE O0CTaTKOB CPEACTB, BCEro 710 510 - - 21710 042,35 - - 21710 042,35 X
YMEHbLUEH\e 0CTaTkoB CPeACTs, BCero 720 610 - 21737 318,53 - 21 737 318,53 X
[Z oc )8 110 8HyMpeHHUM obopomam
cpedcms yypexdoeHus
B TOM yucne: 730 X S £ = 3l =
y CPEACTB yup 731 510 = X
ymel P YHF 732 610 - X
u: oc )8 110 8HYmMp! IM pacyemam
B TOM yucne: 820 X 4| | =) ot 3
y 10 BHYTP pacyeram (Kr
030404510) 821 - -
YMEHbLUEHUE OCTAaTKOB N0 BHYTPEHHWM pacyeTam (AT
030404610) 822 % 2
Vi3ameHeHue ocmamKoe pacyemos 1o 6HympeHHUM
npusneyeHusm cpedcme
B TOM uucne: 830 X -] - - b -
YBENUYEHWEe PacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHUIO
ocrarkos cpeacts (Kt 030406000) 831 i -

YMEHbLLEHWE PAacyETOB N0 BHYTPEHHEMY NPUBMEYEHHIO
ocrarkos cpegcrs ([r 030406000)




4. CBeieHUs1 O BO3BPaTax OCTATKOB cyBcunuh W pacxonoB npownbix net

NpouaseeHo BO3BPATOB
Koa Koa
HavuMeHoBaHue nokasatens crpo- | awanu- Hepea é Hpes Hepea HeKaccoBbIMM
& e nuuesbie aHKOBCKHE Kaccy onepauysimu Hrore
cyeta cyeta yupexaeHus
2 3 4 5 6 7 8
910 X
950

Cxopukosa H.H.

nasHbli 6

(paciuuchposka nognuck)

3abenuuxa U.C.

"21" _mapra 2022 r.

(pacwwudpoBka nognucu)




